
市民のみなさまへ                            各戸配布 

令和元年度 私たち社協活動をご支援ください 
  

日ごろは宮津市社会福祉協議会の事業、運営にご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 社会福祉協議会（社協）は、市民のみなさんに支えられ、市民のみなさんを主体にして、地域

の福祉を推進するため活動している民間の社会福祉法人です。 

 今年度も下記のような地域福祉活動を行っていく為に、市民のみなさんから普通会費をお願い

しているところです。 

ご理解ご賛同をいただき、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

普通会費 ８００円 から 

 -  平成 30 年度 （実績額）5,671,700 円  -  
※お寄せいただいた会費は、主に次のような福祉活動等に役立てています 

   

（地区支会組織への支援）   （ふれあいサロン活動）    （給食サービス事業） 

   

（暮らしのかけ橋）    （外出支援サービス事業）   （ボランティア活動） 

   

  （居場所づくり事業）          （福祉体験教室）         （福祉への理解の取組み） 

 社会福祉法人 宮津市社会福祉協議会  

 

 

（宮津市字鶴賀 2109 番地の 2 宮津市地域ささえあいセンター内）  
みやっぴー 

基本目標「ささえあいと助けあいの心をはぐくみ 豊かで明るい地域社会をめざそう」 


